# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7653

**Auteur(s) :** Geoffroy d'Illiers [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1210

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Geoffroy d'Illiers, chevalier, fait don à l'abbaye de la Trappe d'une rente annuelle de cinq sous, pour le salut de son âme et de ses ancêtres.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XXXVI (« Carta Gaufridi de Illiers »), p. 27.

Texte établi d'après a

Sciant omnes qui sunt et qui futuri sunt quod ego Gaufridus de Illiers, miles, concedentibus fratribus meis Johanne et Guillelmo, pro salute anime mee et patris et matris et antecessorum meorum dedi Deo et monachis Beate Marie de Trappa in perpetuam elemosinam quinque solidos annui redditus capiendos singulis annis, in crastino sancti Audoeni, in censu Ricardi Huete apud Pinum: et sciendum quod in ipso homine vel herede ipsius prefati monachi nichil amplius quam quinque solidos in perpetuum reclamabunt. Et ut hoc firmum, etc... Actum anno graciae M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> decimo.